
Projektas 

Nr. TSP-217 

2022-09-16 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022-02-18 SPRENDIMO NR. TS-25 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2022–2024 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS 

PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. rugsėjo    d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 103 straipsnio 3 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. TS-242 

patvirtintu Strateginio planavimo Kazlų Rūdos savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašu Kazlų 

Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimu Nr. TS-25 

patvirtintą Kazlų Rūdos savivaldybės 2022–2024 metų strateginį veiklos planą (toliau – SVP): 

1. SVP 1 priedą išdėstyti nauja redakcija (pridedama); 

2. SPV 1 priedo 1 lentelę išdėstyti nauja redakcija (pridedama);  

3. SVP 2 priedo 1 lentelę išdėstyti nauja redakcija (pridedama); 

4. SVP 3 priedo 1 lentelę išdėstyti nauja redakcija (pridedama); 

5. SVP 4 priedo 1 lentelę išdėstyti nauja redakcija (pridedama); 

6. SVP 5 priedo 1 lentelę išdėstyti nauja redakcija (pridedama); 

7. SVP 6 priedo 1 lentelę išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                      Mantas Varaška 

 

 



Kazlų Rūdos savivaldybės 2022–2024 m. 

                                                                                             strateginio veiklos plano 

                                                                                             1 priedas 

 
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

ŽINIŲ VISUOMENĖS, KULTŪRINIO IR SPORTINIO AKTYVUMO SKATINIMO PROGRAMA 

(01) 

 

PROGRAMOS APRAŠYMAS 

 

Biudžetiniai metai 2022-ieji metai 

Asignavimų valdytojas (-

ai), kodas  

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, 188777932,  

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija, 190398583, 

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija, 190398964, 

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis, 290389610, 

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla, 190399532, 

Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla, 190984913, 

Kazlų Rūdos sporto centras, 188749388, 

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba, 302307677, 

Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešoji biblioteka, 188207359, 

Kazlų Rūdos savivaldybės Kultūros centras, 188749235. 

  

Vykdytojas (-ai), kodas Asta Daugirdė, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos direktorė – 

101; 

Edita Valinskienė, Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio 

direktorė, laikinai einanti direktoriaus pareigas – 102; 

Daiva Dabrilienė, Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos direktorė – 103; 

Irena Kašauskienė, Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos direktorė 

– 104; 

Milda Ziminskienė, Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 

direktorė – 105; 

Sandra Kilikevičienė, Kazlų Rūdos sporto centro direktorė– 106; 

Gražina Ambrasienė, Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės 

tarnybos direktorė – 107; 

Virginija Samuolienė, Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešosios 

bibliotekos direktorė – 108; 

Valdas Andriuškevičius, Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro 

direktorius – 109; 

Jurgita Šėvelienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji 

specialistė – 110; 

Ina Živatkauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja – 

111; 

Administracijos vyriausiasis specialistas (jaunimo reikalų 

koordinatorius) – 112. 

 

Programos pavadinimas Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa  

Kodas 01 

 



2 

 

Programos parengimo 

argumentai 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu 

savivaldybė įgyvendina savarankiškąsias savivaldybės funkcijas: 

užtikrina savivaldybės teritorijoje gyvenančių vaikų iki 16 metų 

mokimąsi pagal privalomojo švietimo programas, organizuoja 

švietimo pagalbos teikimą mokiniui, mokytojui, šeimai, mokyklai, 

bendrojo ugdymo mokyklų mokinių, gyvenančių kaimo 

gyvenamosiose vietovėse, neatlygintiną pavėžėjimą į mokyklas ir į 

namus, ikimokyklinį ugdymą, vaikų ir suaugusiųjų neformalųjį 

švietimą, vaikų ir jaunimo užimtumą, maitinimo paslaugas švietimo 

įstaigose, įgyvendinančiose mokymą pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, ugdo gyventojų 

bendrąją kultūrą, puoselėja etnokultūrą, plėtoja kūno kultūrą ir 

sportą, organizuoja gyventojų poilsį.  

Savivaldybė vykdo ir valstybines (valstybės perduotas savivaldybei) 

funkcijas: priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo, profesinio 

orientavimo organizavimas, savivaldybės teritorijoje gyvenančių 

vaikų iki 16 metų mokymosi pagal privalomojo švietimo programas 

užtikrinimas, mokyklų, vykdančių bendrojo ugdymo programas ir 

skirtų šalies mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, 

išlaikymas. Vykdydama savarankiškąsias ir valstybines funkcijas, 

Kazlų Rūdos savivaldybė formuoja švietimo, kultūros ir sporto 

politiką savivaldoje.  

Programa parengta įgyvendinant Kazlų Rūdos savivaldybė 2021–

2027 metų strateginio plėtros plano 2 prioriteto „Aktyvi, kūrybiška, 

sveika ir socialiai atsakinga bendruomenė“ 2.1 „Galimybių mokytis 

ir tobulėti visiems sudarymas“, 2.2 „Kultūros paslaugų patrauklumo 

didinimas“ tikslus.  

Programa Tęstinė 

Ilgalaikis prioritetas 

(pagal Kazlų Rūdos 

savivaldybės 2021–

2027 m. strateginį plėtros 

planą (toliau – SPP) 

Aktyvi, kūrybiška, sveika ir socialiai 

atsakinga bendruomenė 

 

Kodas 

 

 

02 

Efekto vertinimo 

kriterijai  

Švietimo įstaigose ugdomų nuo 1 iki 16 metų 

dalis (proc.) lyginant su bendru to amžiaus 

vaikų skaičiumi. 

Kodas E-02-01 

Programos 

tikslas 
Galimybių mokytis ir tobulėti visiems 

sudarymas 
Kodas 01.01 

Tikslo aprašymas:  

 
Rezultato vertinimo kriterijai: 

Įgyvendinus šį tikslą bus atnaujinta mokyklų infrastruktūra, 

materialiosios ir edukacinės aplinkos, organizuojamas 

neatlygintinas mokinių pavėžėjimas į mokyklas ir į namus. 
Organizuojamas ikimokyklinis, priešmokyklinis, bendrasis 

ugdymas, vaikų ir suaugusiųjų neformalusis švietimas. 
Skatinama privačių mokyklų plėtra. Organizuojami seminarai, 

konferencijos, viktorinos, konkursai, olimpiados ir kt. Vykdomas 

centralizuotas vaikų priėmimas į ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo grupes. Skiriamos lėšos Savivaldybės mokykloms 

mokytojų išeitinių išmokų išlaidoms padengti, kai išeitinės išmokos 

R-01.01-1 Įgijusių išsilavinimą 

pagal ugdymo 

programas mokinių 

skaičiaus pokytis 

(lyginant su 

praėjusiais metais), 

proc.  



3 

 

mokamos savivaldybės mokyklų mokytojams įgijusiems teisę į visą 

senatvės pensiją.  
Organizuojamas jaunimo užimtumas, skatinama jų saviraiška, 

dirbamas atviras darbas su jaunimu. Bus siekiama visiems jauniems 

žmonėms, nepriklausomai nuo jų socialinės padėties, suteikti 

galimybes saugiai leisti laisvalaikį, užsiimti juos dominančia veikla, 

o esant poreikiui – padedant kompetentingiems jaunimo 

darbuotojams spręsti kasdienybėje kylančius iššūkius ir klausimus. 

Bus siekiama kaip galima daugiau jaunimo įtraukti į įvairias 

vykdomas veiklas, projektus tokiu būdu bus sprendžiamos jaunimo 

užimtumo problemos. Remiami įvairūs jaunimo socializacijos ir 

vaikų vasaros poilsio organizavimo projektai. 

Programos tikslu numatoma įgyvendinti 3 uždavinius. 
Uždavinys  Gerinti ugdymo paslaugų kokybę, užtikrinti 

pakankamumą ir pasiekiamumą, skatinti 

mokymąsi visą gyvenimą. 
Kodas 01.01.01 

Uždavinio 

aprašymas: 
Uždaviniui įgyvendinti vykdomos  5 priemonės, 
kurios detalizuojasi į veiklas: 
 

 

Produkto vertinimo kriterijai: 

 
 1 priemonė. Neformaliojo švietimo 

organizavimas.  
Įgyvendinant priemonę, planuojama vykdyti 

neformaliojo švietimo organizavimą. 

 

 
2 priemonė. Bendrojo ugdymo organizavimas. 

Įgyvendinant priemonę, planuojama vykdyti 

bendrojo ugdymo organizavimą. 
 

 
3 priemonė. Pedagoginės, psichologinės 

pagalbos organizavimas.  
Įgyvendinant priemonę, planuojama vykdyti 

pedagoginės, psichologinės pagalbos 

organizavimą. 
 

 
4 priemonė. Neformaliojo vaikų švietimo 

programų vykdymas. 
Įgyvendinant priemonę, planuojama vykdyti 

neformaliojo vaikų švietimo programas. 

 

 
5 priemonė. Neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

ir tęstinio mokymosi programų vykdymas. 
Įgyvendinant priemonę, planuojama vykdyti 

neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi programas. 

 

 

P-01.01.01.01-1 

 

 

 

 

 

P-01.01.01.02-2 

 

 

 

 

 

 

 

P-01.01.01.03-3 

 

 

 

 

 

P-01.01.01.04-4 

 

 

 

 

 

 

P-01.01.01.05-5 

 

 

 

 

 

Mokiniai, lankantys 

neformaliojo vaikų 

švietimo programas, 

proc. 

 

 

Vienam  mokytojo 

etatui tenkančių 

mokinių  skaičius 

bendrojo ugdymo 

mokyklose, vnt. 

 

 

Švietimo pagalbos 

poreikio 

tenkinimas, proc.  

 

 

 

 

Akredituotos 

neformaliojo vaikų 

švietimo 

programos, vnt. 

 

 

 

Finansuotų 

neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio 

mokymosi 

programų skaičius, 

vnt. 

 



4 

 

 6 priemonė. Skaitmeninio ugdymo plėtra. 
Įgyvendinant priemonę, planuojama užtikrinti 

skaitmeninio ugdymo plėtrą, atnaujinant 

ugdymo turinį bei kryptingai plėtojant mokytojų 

kompetencijų tobulinimą. 

P-01.01.01.06-6 

 

 

 

 

 

 

 

P-01.01.01.06-7 

 

 

 

 

P-01.01.01.07-8 

 

Ugdymo turinio 

atnaujinimo (UTA) 

planavimas 

savivaldybėje ir 

įgyvendinimas 

švietimo įstaigose 

 

Mokytojų, 

dalyvavusių 

kompetencijų 

tobulinimo 

programose, proc. 

 

Mokymosi visą 

gyvenimą 

iniciatyvų 

įgyvendinimas 

Uždavinys  Atnaujinti, modernizuoti, optimizuoti ugdymo 

įstaigų infrastuktūrą, vykdyti inovacijų diegimą. 

 
Kodas 01.01.02 

Uždavinio 

aprašymas: 
Uždaviniui įgyvendinti vykdomos  3 priemonės, 

kurios detalizuojasi į veiklas: Produkto vertinimo kriterijai: 

 1 priemonė. Švietimo įstaigų ugdymo 

aplinkos gerinimas. 

Įgyvendinant priemonę, planuojama 

užtikrinti švietimo įstaigų ugdymo aplinkos 

gerinimą ir pritaikymą ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio  ugdymo infrastruktūros 

plėtrai. 

 

2 priemonė. Mokinių vežiojimo 

organizavimas. 

Įgyvendinant priemonę, planuojama 

užtikrinti mokinių vežiojimo organizavimą. 

 

3 priemonė. Švietimo centralizuotų 

priemonių įgyvendinimas. 

Įgyvendinant priemonę, planuojama 

užtikrinti švietimo centralizuotų priemonių 

įgyvendinimą. 

 

 

 

 

 

P-01.01.02.01-1 

 

 

 

 

P-01.01.02.02-2 

 

 

 

P-01.01.02.03-3 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikų, 

lankančių švietimo 

įstaigas, dalis 

(lyginant su bendru 

savivaldybės vaikų 

(1–6 m.) skaičiumi), 

proc. 

 

Mokinių skaičius, 

vnt. 

 

 

 

 

Mokinių vežiojimo 

poreikio 

tenkinimas, proc. 

 

Organizuotų 

seminarų, 

konferencijų, 

konkursų, 

olimpiadų skaičius, 

vnt. 

 
Uždavinys Vykdyti kryptingą profesinį orientavimą, 

skatinti mokymąsi visą gyvenimą. 

 

Kodas 01.01.03 

Uždavinio 

aprašymas: 

Uždaviniui įgyvendinti vykdomos 3 

priemonės, kurios detalizuojasi į veiklas:  
Produkto vertinimo kriterijai: 

 



5 

 

 1 priemonė. Jaunimo politikos savivaldybėje 

formavimas ir įgyvendinimas. 
Įgyvendinant priemonę, planuojama vykdyti 

jaunimo politikos savivaldybėje formavimą ir 

įgyvendinimą. 
 
2 priemonė. Vaikų ir jaunimo dalyvavimas 

poilsio ir kituose socializacijos projektuose. 
Įgyvendinant priemonę, planuojama užtikrinti 

vaikų ir jaunimo dalyvavimą poilsio ir kituose 

socializacijos projektuose. 
 
 

3 priemonė. Jaunimo iniciatyvų skatinimas. 
Įgyvendinant priemonę, planuojama vykdyti 

jaunimo iniciatyvų skatinimą. 

 

P-01.01.03.01-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

P-01.01.03.02-2 

 

 

 

 

 

P-01.01.03.03-3 

 

 

Jaunimo renginių 

skaičius 

įgyvendinant 

savivaldybės 

jaunimo politiką 

skaičius, vnt. 

 

Savivaldybės 

paremti ir 

įgyvendinti vaikų ir 

jaunimo poilsio ir 

kiti socializacijos 

projektai skaičius, 

vnt. 

 

Savivaldybės 

paremti ir 

įgyvendinti jaunimo 

projektai skaičius, 

vnt. 

 

 

 

Programos 

tikslas 

Kultūros paslaugų patrauklumo didinimas 
Kodas 01.02 

Tikslo aprašymas:  Rezultato vertinimo kriterijai: 

Bus užtikrintas dokumentų saugojimas bibliotekose, 

puoselėjama etninė kultūra, mėgėjų menas, plėtojama 

švietėjiška (edukacinė), pramoginė veikla, tenkinami 

bendruomenės kultūriniai poreikiai, organizuojama 

profesionalaus meno sklaida. 

Siekiama viešos ir privačios partnerystės sporto srityje. 

Vykdoma mėgėjiško sporto sklaida, skatinama gyventojus 

aktyviau leisti laisvalaikį. Remiami ir skatinami sporto 

srityje veikiantys juridiniai ir fiziniai asmenys. Skatinamos 

sporto organizacijos, sportininkai, komandos, ugdomi 

aukšto meistriškumo sportininkai.  

Programos tikslu numatoma įgyvendinti 1 uždavinį. 

R-01.01.02-1 

 

 

 

 

R-01.01.02-2 

Lėšų dalis, tenkanti 

kultūrai, nuo bendro 

savivaldybės biudžeto, 

proc. 

 

Lėšų dalis, tenkanti 

sportui, nuo bendro 

savivaldybės biudžeto, 

proc. 

Uždavinys Pagerinti kultūros paslaugų kokybę, didinti 

įvairovę ir užtikrinti pasiekiamumą, skatinti 

gyventojų fizinį aktyvumą, ugdyti sportišką 

ir sveiką bendruomenę. 

Kodas 01.02.01 

Uždavinio 

aprašymas: 

Uždaviniui pasiekti bus vykdomos 4 

priemonės,  

kurios detalizuojasi į veiklas: 

Produkto vertinimo kriterijai: 



6 

 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas: 

1. Vykdant pažangą skatinančio grįžtamojo ryšio analizę siekti, kad švietimo paslaugos būtų visiems 

prieinamos ir kokybiškos. 

2. Didinti ugdymo paslaugų prieinamumą, prioretizuojant, kad  į ugdymo procesą būtų įtraukiami 1–6 metų 

vaikai iš socialiai remtinų šeimų. 

3. Kurti patogias ir sveikas ugdymosi sąlygas.  

4. Plėsti ugdymo paslaugų spektrą ir didinti paslaugų kokybę. 

2. Sudaryti gyventojams sąlygas  tenkinti sporto, kultūros ir sveikatingumo poreikius. 

3. Plėtoti bendradarbiavimą įvairiais lygiais, skatinti bendruomenės ir jaunimo veiklas. 

4. Skatinti bendruomenės kultūrinį ir kūrybinį aktyvumą. 

5. Išsaugoti ir puoselėti materialų ir nematerialų krašto kultūros paveldą. 

6. Ugdyti sportišką bendruomenę.  

7. Sukurti palankią aplinką jauno žmogaus vertingam gyvenimui ir saviraiškai. 

Galimi programos vykdyto ir finansavimo šaltiniai: 

Savivaldybės biudžeto lėšos, valstybės biudžeto lėšos, Europos Sąjungos lėšos, kitos lėšos ir teikiamų 

paslaugų pajamos. 

Veiksmai, numatyti savivaldybės strateginiame plėtros plane, kurie susiję su vykdoma programa: 
Programos strateginiai tikslai, tikslai ir uždaviniai atitinka Kazlų Rūdos savivaldybės strateginio plėtros 

plano 2021–2027 metams  prioritetus, tikslus ir uždavinius.  

Susiję įstatymai ir kiti norminiai teisės aktai: 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymas, Lietuvos 

Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymas, 

Lietuvos Respublikos neformaliojo suaugusiųjų švietimo įstatymas, Lietuvos Respublikos sporto įstatymas, 

Neformaliojo vaikų švietimo koncepcija, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimai, Higienos normos, 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymai, Lietuvos Respublikos bibliotekų 

įstatymas, Lietuvos Respublikos kultūros centrų įstatymas ir kt. 

 

1 priemonė. Dokumentų fondo 

bendruomenės poreikiams tenkinti kaupimo 

ir saugojimo organizavimas. 

Įgyvendinant priemonę, planuojama vykdyti 

dokumentų fondo bendruomenės poreikiams 

tenkinti kaupimo ir saugojimo 

organizavimą. 

 

2 priemonė. Bendruomenės kultūrinių 

poreikių tenkinimas. 

Įgyvendinant priemonę, planuojama vykdyti 

bendruomenės kultūrinių poreikių 

tenkinimą. 

 

 

 

3 priemonė. Kultūrinių tradicijų skatinimas 

Įgyvendinant priemonę, planuojama vykdyti 

kultūrinių tradicijų skatinimą. 

 

4 priemonė. Sporto srityje veikiančių fizinių 

ir juridinių asmenų rėmimo projektai. 

Įgyvendinant priemonę, planuojama vykdyti 

sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių 

asmenų rėmimo projektus. 

P-01.02.01.01-1 

 

 

 

 

P-01.02.01.01-2 

 

 

 

 

P-01.02.01.02-3 

 

 

 

 

 

P-01.02.01.02-4 

 

 

 

P-01.02.01.03-5 

 

 

 

 

P-01.02.01.04-6 

 

Bibliotekų vartotojų 

skaičius, siekiant ne 

mažiau kaip 20 proc. 

vyriškos lyties atstovų. 

 

Bibliotekų įsigytų 

dokumentų skaičius. 

 

 

 

Kultūros renginių 

lankytojų skaičius, 

siekiant ne mažiau kaip 

15 proc. vyriškos lyties 

atstovų. 

 

Meno kolektyvų 

skaičius. 

 

 

Kultūros projektų, 

kuriems skirtas 

finansavimas, skaičius. 

 

 

Sporto projektų, 

kuriems skirtas 

finansavimas, skaičius. 



Kazlų Rūdos savivaldybės 2022-2024 m. strateginio veiklos plano 

1 priedo 1 lentelė 

2022 2023 2024

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa I.Živatkauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja; 

A.Daugirdė, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos direktorė; 

E.Valinskienė, Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio 

direktorė, laikinai einanti direktoriaus pareigas; D.Dabrilienė, 

Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos direktorė; I.Kašauskienė, Kazlų 

Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos direktorė; M.Ziminskienė, Kazlų 

Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos direktorė; S. 

Kilikevičienė, Kazlų Rūdos sporto

centro direktorė

9520,3 9507,7 9513,1 Švietimo įstaigose ugdomų nuo 1 iki 16 metų dalis lyginant su bendru to 

amžiaus vaikų skaičiumi

proc. 80,70 80,80 80,85 

Galimybių mokytis ir tobulėti visiems sudarymas I.Živatkauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja; 

A.Daugirdė, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos direktorė; 

E.Valinksienė, Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio 

direktorė, laikinai einanti direktoriaus pareigas; D.Dabrilienė, 

Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos direktorė; I.Kašauskienė, Kazlų 

Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos direktorė; M.Ziminskienė, Kazlų 

Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos direktorė; 

S.Kilikevičienė, Kazlų Rūdos sporto

centro direktorė; G.Ambrasienė, Kazlų Rūdos pedagoginės 

psichologinės tarnybos direktorė

8687,0 8669,7 8674,8 Įgijusių išsilavinimą pagal ugdymo programas mokinių skaičiaus pokytis 

(lyginant su praėjusiais metais)

proc.

Pradinis išsilaviniams - 

100 proc. Pagrindinis 

išsilavinimas - 97,8 

proc. Vidurinis 

išsilavinimas - 96,8 

proc. 

Pradinis išsilaviniams 

- 100 proc. 

Pagrindinis 

išsilavinimas - 97,9 

proc. Vidurinis 

išsilavinimas - 96,9 

proc.

Pradinis išsilaviniams - 

100 proc. Pagrindinis 

išsilavinimas - 98 

proc. Vidurinis 

išsilavinimas - 97 

proc.

5609,8 5608,7 5608,8

B 741,2 741,2 741,2

D 1064,3 1061,7 1061,7

B 3,9 3,9 3,9

D 3562,6 3562,6 3562,6

B 62,0 62,0 62,0

D 62,5 62,6 62,6

P 0,8 1,0 1,0

B

D 66,6 66,7 66,8

P

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų vykdymas I.Živatkauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja B 5,0 6,0 6,0 Finansuotų Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 

programų skaičius vnt. 2 3 3

Ugdymo turinio atnaujinimo  (UTA) planavimas savivaldybėje ir 

įgyvendinimas švietimo įstaigose (nuo bendro įstaigų skaičiaus) proc. 80 90 100

Mokytojų, dalyvavusių kompetencijų tobulinimo programose

proc. 100,0 100,0 100,0

Mokymosi visą gyvenimą iniciatyvų įgyvendinimas I.Živatkauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja D 1,3 1,3 1,3 Finansuojamų paraiškų skaičius

vnt. 1 2 3

3045,2 3044,0 3049,0

B 2103,7 2088,1 2088,1 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, lankančių švietimo 

įstaigas, dalis (lyginant su bendru savivaldybės vaikų (1-6 m.) 

skaičiumi)
proc. 80 85 88

D 336,2 336,5 336,5 Mokinių skaičius

P 458,8 458,9 458,9

B 46,5 60,0 65,0

D 8,5 8,5 8,5

B 14,5 15,0 15,0

D 77,0 77,0 77,0

32,0 17,0 17,0

Jaunimo politikos savivaldybėje formavimas ir įgyvendinimas Vyriausiasis specialistas (jaunimo reikalų koordinatorius) B 5,0 5,0 5,0 Jaunimo renginių skaičius įgyvendinant savivaldybės jaunimo politiką 

skaičius
vnt. 3 3 4

Vaikų ir jaunimo dalyvavimas poilsio ir kituose socializacijos projektuose I.Živatkauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja B 25,0 10,0 10,0 Savivaldybės paremti ir įgyvendinti vaikų ir jaunimo poilsio ir kiti 

socializacijos projektai skaičius vnt. 10 12 14

Jaunimo iniciatyvų skatinimas Vyriausiasis specialistas (jaunimo reikalų koordinatorius) B 2,0 2,0 2,0 Savivaldybės paremti ir įgyvendinti jaunimo projektai skaičius
vnt. 2 3 4

Kultūros paslaugų patrauklumo didinimas Lėšų dalis, tenkanti kultūrai, nuo bendro savivaldybės biudžeto                   
proc. 4,2 4,3         4,4             

 Lėšų dalis, tenkanti sportui nuo bendro savivaldybės biudžeto proc. 2,1 2,2 2,3 

833,3 838,0 838,3

B 304,1 304,4 304,4 Bibliotekų vartotojų skaičius, siekiant ne mažiau kaip 20 proc. vyriškos 

lyties atstovų.
proc. 2890 3000 3100

D 21,7 21,8 21,8

P 4,1 4,1 4,2

B 466,1 463,1 463,1 Kultūros renginių lankytojų skaičius, siekiant ne mažiau kaip 15 proc. 

vyriškos lyties atstovų
proc. 51410 51410 51410

D 3,4 3,9 4,0

P 15,7 15,7 15,8

Kultūrinių tradicijų skatinimas I.Živatkauskienė,  Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja B 3,2 10,0 10,0 Kultūros projektų, kuriems skirtas finansavimas skaičius
vnt. 7 10 10

Sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų rėmimo projektų 

įgyvendinimas

I.Živatkauskienė,  Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja B 15,0 15,0 15,0 Sporto projektų, kuriems skirtas finansavimas skaičius 
vnt. 10 20 25

Savivaldybės lėšos, iš viso

9520,3

01.01.01.07

Meno kolektyvų skaičius

56,0

Organizuotų seminarų, konferencijų, konkursų, olimpiadų skaičius

100,0

10,0

Ina Živatkauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja; Asta 

Daugirdė, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos direktorė; Asta 

Ališauskienė, Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio direktorė; Daiva 

Dabrilienė, Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos direktorė; Irena Kašauskienė, 

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos direktorė

54,0 55,0

4930 4935 4940

01.01.01.05

01.01.02.03 Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas

vnt.

01.01.03

01.01.03.01

01.01.03.02

01.01.03.03

01.01.02

01.01.02.01 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas

01.01.02.02

Kodas

I.Živatkauskienė,  Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja

J.Šėvelienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė

1360 1250

100,0

1535

10,30 11,20

12 1311

Švietimo pagalbos poreikio tenkinimas

Programos tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Vykdytojas

2022-ųjų 

metų 

asignavimų 

planas

Mokinių vežiojimo poreikio tenkinimas

10,0

100,0

10,0

Numatomi 2023-

ųjų metų 

asignavimai

Numatomi 2024-

ųjų metų 

asignavimai

Atnaujinti, modernizuoti, optimizuoti ugdymo įstaigų infrastruktūrą, vykdyti inovacijų diegimą

Gerinti ugdymo paslaugų kokybę, užtikrinti pakankamumą ir pasiekiamumą, skatinti mokymąsi visą gyvenimą

SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 01 PROGRAMOS TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ VERTINIMO KRITERIJŲ, 

SIEKIAMŲ REIKŠMIŲ, ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ (tūkst. Eur)

G.Ambrasienė, Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos direktorė 

J.Šėvelienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji 

specialistė

SP lėšos Efekto/Rezultato/Produkto/Proceso ir indėlio 

Rodiklis

98,5 99,0 99,5 

Vienam  mokytojo etatui tenkančių mokinių  skaičius bendrojo ugdymo 

mokyklose

9,20

Mato vnt.
Planas Planas Planas

J.Šėvelienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė; 

A.Daugirdė, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos direktorė; 

E.Valinskienė, Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio direktorė, laikinai 

einanti direktoriaus pareigas; D.Dabrilienė, Kazlų Rūdos „Saulės“ 

mokyklos direktorė; I.Kašauskienė, Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos 

direktorė; M.Ziminskienė, Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 

direktorė; S.Kilikevičienė, Kazlų Rūdos sporto

centro direktorė

Akredituotos neformalaus vaikų švietimo programos

I.Živatkauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja;  

A.Daugirdė, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos direktorė; 

E.Valinskienė, Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio direktorė, laikinai 

einanti direktoriaus pareigas; D.Dabrilienė, Kazlų Rūdos „Saulės“ 

mokyklos direktorė; I.Kašauskienė, Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos 

direktorė

vnt.

proc.

vnt.

01

01.01

01.01.01

01.01.01.01 Neformaliojo švietimo organizavimas Mokiniai, lankantys neformaliojo vaikų švietimo programas

proc.

Skaitmeninio ugdymo plėtra I.Živatkauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja;  

A.Daugirdė, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos direktorė; 

A.Ališauskienė, Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio direktorė; 

D.Dabrilienė, Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos direktorė; I.Kašauskienė, 

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos direktorė; G.Ambrasienė, Kazlų 

Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos direktorė 

D 39,601.01.01.06 39,7 39,7

01.01.01.02 Bendrojo ugdymo organizavimas

01.01.01.03 Pedagoginės, psichologinės pagalbos organizavimas

01.01.01.04 Neformaliojo vaikų švietimo programų vykdymas

Mokinių vežiojimo organizavimas
proc.

vnt.

Vykdyti kryptingą profesinį orientavimą, skatinti mokymąsi visą gyvenimą

01.02.01.02 Bendruomenės kultūrinių poreikių tenkinimas

18

01.02.01.03

01.02.01.04

01.02 833,3 838,0 838,3

V.Samuolienė, Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešosios bibliotekos 

direktorė

V.Andriuškevičius, Kazlų Rūdos savivaldybės Kultūros centro direktorius

18 18

01.02.01

01.02.01.01 Dokumentų fondo bendruomenės poreikiams tenkinti kaupimo ir saugojimo 

organizavimas

Pagerinti kultūros paslaugų kokybę, didinti įvairovę ir užtikrinti pasiekiamumą, skatinti gyventojų fizinį aktyvumą, ugdyti sportišką ir sveiką 

bendruomenę

vnt.

Bibliotekų įsigytų dokumentų skaičius
vnt.

2022-ųjų metų asignavimų planas
Numatomi 2023-ųjų metų 

asignavimai

Numatomi 2024-ųjų metų 

asignavimai

Kodas

1.
9520,3

B Savivaldybė biudžeto lėšos 3797,2 3785,7 3790,7

9507,7 9513,1

9507,7 9513,1IŠ VISO:

D Dotacijos
5243,7 5242,3 5242,5

P Biudžetinių įstaigų pajamos 479,4 479,7 479,9



Kazlų Rūdos savivaldybės 2022-2024 m. strateginio veiklos plano 2 priedo 1 

lentelė 

                                                                                              

2022 2023 2024

Planas Planas Planas

Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 2827,5 2826,9 2830,0 Kazlų Rūdos sav. materialinių investicijų, tenkančių vienam savivaldybės gyventojui, 

santykis su šalies rodikliu proc. 70 75 80

Investicijoms plankios ir ekonomikos augimą skatinančios verslo 

aplinkos kūrimas

10,0 15,0 16,0 Kazlų Rūdos sav.naujai įregistruotų ūkio subjektų skaičiaus pasikeitimas, palyginti su 

praėjusiu laikotarpiu proc. 18 19 19

Sudaryti palankias sąlygas verslų atsiradimui, plėtrai, 

investicijų pritraukimui

10,0 15,0 16.0

Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo vykdymas A.Veiverytė,Investicijų poskyrio 

vyr. spcialistė

SB 10,0 15,0 16,0 SVV įmonės, kurioms skirtos savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo programos 

lėšos vnt.
10 verslo 

įmonų

15 verslo 

įmonių

16 verslo 

įmonų

Pažangaus žemės ūkio vystymas ir kaimo plėtra 82,0 91,0 91,0 Žemdirbystės produkcijos pokytis (lyginant su praėjusiais metais pagal Nuimto derliaus ir 

augintojų sandėliuose laikomų grūdų kiekių savaitės ir pusmečio statistinė ataskaita GS-5) proc. 1 1 1

Sudaryti sąlygas vystyti žemės ūkį 82,0 91,0 91,0

Melioruotos žemės ir melioracijos objektų būklės gerinimo 

vykdymas

R.Bliuvas, Infrastruktūros ir 

žemės ūkio skyriaus vyr. 

speicalistas

TD 62,0 63,0 63,0 Kontroliuojami melioracijos objektai, kadastro vietovės skaičius

vnt. 15 15 15

Melioracijos objektų renovacijos ir techninės priežiūros vykdymo 

organizavimas

R.Bliuvas, Infrastruktūros ir 

žemės ūkio skyriaus vyr. 

speicalistas

SB 20,0 20,0 20,0 Melioracijos įrenginių atnaujinimas esant būtinybei

proc. 100 100 100

Žemės ūkio specializacijos ir žemės būklės gerinimo organizavimas I. Černiauskienė, Infrastruktūros 

ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir 

teritorijų planavimo poskyrio 

vedėja

0,00 6,0 6,0 Suremontuota melioracijos griovių

km. 5 5 5

Žembdirbių švietimo organizavimas I. Černiauskienė, Infrastruktūros 

ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir 

teritorijų planavimo poskyrio 

vedėja

0,00 2,0 2,0 Renginių, kvalifikacijai kelti skaičius

vnt. 2 2 2

Vietos savivaldos efektyvumo didinimas 34,80 34,8 34,8 Parengtų planavimo dokumentų skaičius
vnt. 1 1 1

Užtikrinti efektyvų viešąjį valdymą bei gerinti administracinių 

paslaugų kokybę

34,80 34,8 34,8

SB 30,0 30,0 30,0 Kaimų ribų nustatymo Kazlų Rūdos seniūnijoje specialieji planai skaičius vnt. 1 2 1

TD 4,8 4,8 4,8 Teritorijų planavimo dokumentai (detalieji,specialieji,bendrieji planai) vnt. 1 1 1

Žemės slypų formavimo ir pertvarkymo projektai skaičius vnt. 10 10 10

Atlikti kadastriniai matavimai skaičius vnt. 20 30 30

Dalyvauti įgyvendinant Savivaldybės administracijos ir vietos 

bendruomenių iniciuotus projektus

2700,7 2686,1 2688,2

SB 695,4 678,8 678,8 "Kultūros paveldo objekto atgaivinimas ir išsaugojimas pritaikant jį bendruomenės 

poreikiams Kazlų Rūdoje"
proc. 100

SK 529,0 529,0 529,0 "Rekreacinių zonų prie vandens telkinių įrengimas Ąžuolų Būdos, Gudelių ir Plutiškių 

kaimuose"
proc. 80 20

"Viešojo pastato infrastruktūros gerinimas Antanavo kaime" proc. 100

„Viešosios infrastruktūros gerinimas Bagotosios kaime“ proc. 100

„Vandentiekio tinklų plėtra Didžiųjų Zariškių ir Tabariškių kaimuose“ proc. 100

„Gamtinio karkaso teritorijose kraštovaizdžio formavimas ir ekologinės būklės gerinimas 

Kazlų Rūdos savivaldybėje“
proc. 100

"Kultūros paslaugų Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centre Kazlų Rūdoje, S. Daukanto 

g. 19 plėtra ir kokybės gerinimas" proc. 80 20

„Kazlų Rūdos bendruomeniniai šeimos namai“ proc. 100

„Ikimokyklinio ugdymo paslaugų plėtra Kazlų Rūdoje“
proc. 100

"Sporto ir laisvalaikio infrastruktūros gerinimas Jūrės miestelyje"
proc. 100

"Sporto ir laisvalaikio infrastruktūros gerinimas Subačiškių ir Bagotosios gyvenvietėse"
proc. 100

"Poilsio zonos infrastruktūros gerinimas Kazlų I kaime. I etapas" proc. 80 20

"Poilsio zonos infrastruktūros gerinimas Kazlų I kaime. II etapas"
proc. 80 20

"Sporto ir laisvalaikio infrastruktūros gerinimas Antanavo kaime" proc. 100

„Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Kazlų Rūdos 

savivaldybėje“
proc. 100

UAB "Kazlų Rūdos šilumos tinklai" projektas "Kazlų Rūdos miesto privačių namų nuotekų 

surinkimo tinklų tiesimas ir prisijungimas prie esamos centralizuotos infrastruktūros" 

(Savivaldybė kofinansuoja)
proc. 50 50

UAB "Kazlų Rūdos šilumos tinklai" projektas "Kazlų Rūdos miesto privačių namų nuotekų 

surinkimo tinklų tiesimas ir prisijungimas prie esamos centralizuotos infrastruktūros,II 

etapas" (Savivaldybė kofinansuoja)
proc. 60 40

“Kazlų Rūdos  miesto Vytauto gatvės dalies infrastruktūros gerinimas“ II etapas
proc. 100

„VŠĮ  Kazlų Rūdos ligoninės infrastruktūros, skirtos  rentgeno paslaugoms teikti, 

gerinimas“ 
proc. 20 20 20

„Dviračių tako Kazlų Rūda-Višakio Rūda įrengimas“ 
proc. 100

Bendruomeninių apgyvendinimo bei  užimtumo paslaugų asmenims su psichikos negalia 

plėtra Kazlų Rūdos savivaldybėje" 
proc. 60 40

"Buitinių nuotekų( biologinio) valymo įrenginių bandomojo projekto įgyvendinimas Jūrės 

miestelyje, Kazlų Rūdos savivaldybėje"
proc. 100

"Saulės fotovoltinių elektrinių įrengimas Kazlų Rūdos savivaldybėje"
proc. 80 20

Kazlų Rūdos savivaldybės gyvenviečių gatvių apšvietimo modernizavimas"
proc. 10 20 20

"Tarpvalstybinio bendradarbiavimo katalizatorius "Targowisko-turgus"
proc. 100

Visuomenės sveikatos biuro projektas (Savivaldybė kofinansuoja)
proc. 50 50

"Fizinės rebilitiacijos metodų, skirtų pažeidžiamoms gyventojų grupėms diegimas pasienio 

regione"
proc. 100

Dalyvavimas bendruomenių vykdomuose projektuose A. Veiverytė,Investicijų 

poskyrio vyr. speicalistė

SB 5,0 7,0 9,0 Bendruomenių rėmimo ir VVG programos projektų, prie kurių prisideda Savivaldybė 

skaičius
vnt. 5 4 4

SB 83,5 83,5 83,5

TD 7,7 7,7 7,8

Apsilankiusių turistų skaičius vnt. 1000 1500 2000

Turistinių maršrutų skaičius vnt. 4 8 10

Savivaldybės biudžeto lėšos 906,2

Tikslinės dotacijos

Skolintos lėšos 529,0

Europos sąjungos lėšos 395,8

2827,5

16 10 22700,7 Įgyvendinta (užbaigta) projektų, finansuojamų iš ES fondų paramos (skaičius vnt.) vnt.2688,202.04 Užtikrinti Kazlų Rūdos savivaldybei ekonomiškai ir socialiai svarbių 

projektų įgyvendinimą

2826,9 2830,0

529,0 529,0

Numatomi 2023-ųjų metų 

asignavimai

2826,9

997,5 997,6

904,6 907,6

Numatomi 2024-ųjų metų 

asignavimai

2830,0

996,5
SB

TD

SK

2022-ųjų metų asignavimų 

planasKodas

1. Savivaldybės lėšos, iš viso
2827,5

TD

Efekto/Rezultato/Produkto/Proceso ir indėlio

Rodiklis Mato vnt

15 15Savivaldybės erdvinių duomenų tvarkymas (Vyriausybės programa) skaičius

02

02.01

02.01.01

02.01.01.01

V.Mikulskienė,Ūkio ir teritorijų 

planavimo poskyrio 

vyr.specialistė

02.02

02.02.01

02.01.01.02

02.01.01.03

02.01.01.04

02.01.01.05

02.03

02.03.03

02.01.02.01

15vnt.

SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 02 PROGRAMOS TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ 

VERTINIMO KRITERIJŲ, SIEKIAMŲ REIKŠMIŲ, ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ (tūkst.Eur)

IŠ VISO:

Numatomi 

2023-ųjų 

metų 

asignavimai

Numatomi 

2024-ųjų metų 

asignavimai

Vykdytojas

R.Kondratienė, Kazlų Rūdos 

turizmo ir verslo informacijos 

centro direktorius

SB 62,3

Programos tikslo, uždavinio, priemonės  pavadinimas SP lėšos

Turizmo plėtros organizavimas

2022-ųjų metų 

asignavimų 

planas

Kodas

Teritorijų planavimo dokumentų rengimo organizavimas

02.02.01.05

02.04.04

02.02.01.02 Dalyvavimas nacionalinio biudžeto, ES lėšų ir kitų fondų 

finansuojamuose projektuose

62,3 62,3

2686,1

922,0 922,0 922,0

02.02.01.03

R.Avietynienė,Investicijų 

poskyrio vedėja

ES 395,8 395,8 395,8

ES 395,8 395,8

20 20 25

NVO ir vietos bendruomenių veiklų rėmimo vykdymas A. Veiverytė,Investicijų 

poskyrio vyr. speicalistė

02.02.01.04 NVO ir bendruomenių projektų skaičius, kurioms skirtas rėmimas

vnt.



Kazlų Rūdos savivaldybės 2022-2024 m. strateginio veiklos 

plano 3 priedo 1 lentelė 

2022 2023 2024

Planas Planas Planas

Infrastruktūros plėtros programa 1872,4 1921,0 1932,0 Savivaldybės teritorijoje esančių kelių su patobulinta danga dalis nuo 

bendro savivaldybei nuosavybės teise priklausančio kelių tinklo proc. 14,5 15,5 16,5

Savivaldybės pasiekiamumo gerinimas Savivaldybės gyvenamojo fondo lėšų pokytis (lyginant su ankstesniais 

metais)
proc. 10 10 10

Žvyro dangos kelių dalis visuose savivaldybės prižiūrimuose keliuose
proc. 84,9 83,5 82,0

Efektyviai valdyti ir prižiūrėti savivaldybei priklausantį nekilnojamą ir kitą turtą 484,3 495,0 496,0

Privatizuojamų objektų dokumentacijos rengimas ir privatizavimo 

procedūrų vykdymas

I. Černiauskienė, 

Infrastruktūros ir 

žemės ūkio 

skyriaus Ūkio ir 

teritorijų planavimo 

poskyrio vedėja

B 2,0 1,0 1,0 Dokumentacijos rengimas ir privatizavimo procedūrų vykdymas pagal 

poreikį

proc. 100 100 100

Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto ir socialinio 

būsto gerinimo bei socialinio būsto įsigijimo organizavimas

G.Juškėnaitė,Ūkio 

ir teritorijų 

planavimo poskyrio 

vyr.specialistė

B 18,8 19,0 20,0 Įsigyti socialiniai būstai

vnt. 8 10 10

Savivaldybės turto nuosavybės teisių įforminimo procedūrų 

vykdymas

I. Černiauskienė, 

Infrastruktūros ir 

žemės ūkio 

skyriaus Ūkio ir 

teritorijų planavimo 

poskyrio vedėja

B 13,5 25,0 25,0 Savivaldybės turto nuosavybės teisių įforminimo procedūrų vykdymas 

pagal poreikį

proc. 100 100 100

Savivaldybės statinių, patalpų ir kitų objektų remontas skaičius
vnt. 12 10 11

Daugiabučių namo kiemų remontas, vnt. ;

Apšvietimo įrengimas kelyje 2602 iki Jūrės k. pabaigos, vnt.;

Pastato S.Daukanto g. 19, Kazlų Rūdoje rekonstrukcija, vnt.;

Dviračių tako iki Kazlų I k. projekto parengimas, vnt.;

vaizdo stebėjimo kamerų įrengimas, vnt.;

lietaus nuotekų tinklų remontas ir avarijų šalinimas, vnt.

vnt. 10 12 12

P 31,0 31,0 31,0 Elektros ir santechnikos įrengimų remontas, vnt. ;

Miesto puošimo darbai, vnt.;

Administracijos turto remonto darbai, vnt.
vnt. 8 10 10

Modernizuoti susisiekimo infrastruktūrą 1388,1 1426,0 1436,0

Automobilių stovėjimo aikštelės 3 vnt.: M.Valančiaus g. 13, Kazlų Rūda; 

M.Valančiaus g. 22, Kazlų Rūda; Maironio g. 18, Kazlų Rūda;

Pėsčiųjų takų įrengimo ir remonto darbai, vnt.;

Pramogų erdvių steigimas, vnt..

vnt. 5 8 8

Gatvių ir šaligatvių remontas

obj. 4 5 5

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo užtikrinimas I. Černiauskienė, 

Infrastruktūros ir 

žemės ūkio 

skyriaus Ūkio ir 

teritorijų planavimo 

poskyrio vedėja

B 75,0 80,0 90,0 Eksploatuojama šviestuvų,  vnt.

vnt. 1700 1800 1800

Keleivių vežimo vietiniais maršrutais organizavimas I. Černiauskienė, 

Infrastruktūros ir 

žemės ūkio 

skyriaus Ūkio ir 

teritorijų planavimo 

poskyrio vedėja

B 40,0 50,0 50,0 Išduotų leidimų skaičius

vnt. 5 3 5

Bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis km. 2,19 2 2

Kazlų Rūdos sen. Sodų g. (link Krūvelių kolektyvinių sodų, nuo Pievų iki 

Ąžuolų g.) kapitalinis remontas, objektų sk.
vnt. 1

Kazlų Rūdos miesto Atgimimo g. kapitalinis remontas, objektų sk. vnt. 1

Kazlų Rūdos miesto Medžiotojų g. kapitalinis remontas, objektų sk. vnt. 1

Kazlų Rūdos miesto S.Neries g. kapitalinis remontas, objektų sk. vnt. 1

Kazlų Rūdos miesto Skvero g. kapitalinis remontas, objektų sk. vnt. 1

Kazlų Rūdos miesto Kęstučio g. kapitalinis remontas, objektų sk. vnt. 1

Kazlų Rūdos miesto Vilniaus g. kapitalinis remontas, objektų sk. vnt. 1

Kazlų Rūdos miesto Vilniaus g. kapitalinis remontas, objektų sk. vnt. 1

Kazlų Rūdos miesto Pušų g. kapitalinis remontas, objektų sk. vnt. 1

Seniūnijų infrastruktūros gerinimo organizavimas I. Černiauskienė, 

Infrastruktūros ir 

žemės ūkio 

skyriaus Ūkio ir 

teritorijų planavimo 

poskyrio vedėja

B 42,7 50,0 50,0 Pagerinti infrastruktūros objektai

vnt. 4 4 4

Savivaldybės lėšos, iš viso 1872,4

Savivaldybės biudžeto lėšos 1069,4

Biudžetinių įstaigų pajamos 31,0

Tikslinės dotacijos 772,0

IŠ VISO: 1872,4

SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 03 PROGRAMOS TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ VERTINIMO 

KRITERIJŲ, SIEKIAMŲ REIKŠMIŲ, ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ (tūkst. Eur)

2022-ųjų metų 

asignavimų 

planas

I. Černiauskienė, 

Infrastruktūros ir 

žemės ūkio 

skyriaus Ūkio ir 

teritorijų planavimo 

poskyrio vedėja

B 419,0 419,0 419,0

1872,4 1921,0 1932,0

03.01.01.03

03.01.01.04 Turto kūrimas bei savivaldybei nuosavybės teise priklausančių 

statinių, patalpų ir kitų objektų remonto bei priežiūros vykdymas

03

03.03

03.03.01

03.01.01.01

03.01.01.02

Efekto/Rezultato/Produkto/Proceso ir indėlio

SP lėšosKodas

Rodiklis Mato vnt.

Numatomi 2024-

ųjų metų 

asignavimai

Numatomi 2023-

ųjų metų 

asignavimai 

Programos tikslo, uždavino, priemonės pavadinimas Vykdytojas

03.03.02

458,4 474,0 474,0

03.01.02.02

03.01.02.03

03.01.02.01 Savivaldybės infrastruktūros gerinimo organizavimas I. Černiauskienė, 

Infrastruktūros ir 

žemės ūkio 

skyriaus Ūkio ir 

teritorijų planavimo 

poskyrio vedėja

B

03.01.02.04 772,0 772,0

03.01.02.05

Kodas

2022-ųjų metų 

asignavimų 

Numatomi 2023-ųjų metų 

asignavimai

Numatomi 2024-ųjų metų asignavimai

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas, priežiūra ir 

saugaus eismo sąlygų užtikrinimas

V.Razulevičienė, 

Ūkio ir teritorijų 

planavimo poskyrio 

vyr.specialistė

TD 772,0

1.

B 1118,00

1921,0

31,0

1932,0

1932,0

1129,00

P 31,0

1921,0

TD 772,0 772,0



Kazlų Rūdos savivaldybės 2022-2024 m. strateginio 

veiklos plano 4 priedo 1 lentelė 

2022 2023 2024

Planas Planas Planas

Aplinkos gerinimo programa 655,5 709,5 709,5 Tikslo įgyvendinimui skirta savivaldybės lėšų dalis 

programoje proc. 54 58 60

Aplinkos komponentų (vandens, oro, dirvožemio) taršos 

pokytis proc. 10 11 12

Savivaldybės aplinkos apsaugos specialiosios programos 

lėšų įsisavinimas proc. 92 93 94

Pagerinti atliekų tvarkymo sistemą, vykdyti gyventojų 

aplinkosauginį švietimą 

15,0 10,0 10,0

Benamių gyvūnų užkrečiamųjų ligų galimų židinių likvidavimo 

organizavimas

A.Rutkauskas,Ūkio ir 

teritorijų planavimo 

poskyrio vyriausiasis 

specialistas-ekologas

B 15,0 10,0 10,0 Sugautų benamių gyvūnų skaičius

vnt. 55 50 45

Sumažinti aplinkos užterštumą ir puoselėti patrauklų 

Savivaldybės kraštovaizdį 

645,5 694,5 694,5

Aplinkos tvarkymo ir priežiūros darbų vykdymo organizavimas A.Rutkauskas,Ūkio ir 

teritorijų planavimo 

poskyrio vyriausiasis 

specialistas-ekologas

B 305,3 350,3 350,3 Sutvarkyta viešųjų erdvių skaičius

vnt. 24 25 25

Dalyvavimas įgyvendinant gyventojų užimtumo programas R.Marcinkevičienė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja (socialinei 

paramai)

TD 50,2 54,6 54,6 Gyventojų užimtumo programos įgyvendinimas

proc. 95 95 95

SP 140,4 140,0 140,0

B 47,6 47,6 47,6

Rekreacinių teritorijų tvarkymo organizavimas A.Rutkauskas,Ūkio ir 

teritorijų planavimo 

poskyrio vyriausiasis 

specialistas-ekologas

B 15,0 15,0 15,0 Sutvarkytos rekreacinės teritorijos skaičius 

vnt. 4 4 4

Užimtumo didinimo programos modulio įgyvendinimas R.Marcinkevičienė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja (socialinei 

paramai)

TD 87,0 87,0 87,0 Užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugų skaičius

vnt. 86 86 86

 Prižiūrėti ir valdyti savivaldybės teritorijoje esantį bei 

savivaldybei priskirtą valstybinį turtą 

5,0 5,0 5,0

Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo patikėjimo teise 

organizavimas

A.Rutkauskas,Ūkio ir 

teritorijų planavimo 

poskyrio vyriausiasis 

specialistas-ekologas

TD Lėšų, skirtų Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir 

kito valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo patikėjimo teise organizavimui, panaudojimas
proc.

Neveikiančių kapinių ir kitų nekilnojamojo turto vertybių 

priežiūros vykdymas

R.Ūsas,Ūkio ir teritorijų 

planavimo poskyrio 

vyriausiasis specialistas

B 5,0 5,0 5,0 Sutvarkytos neveikiančios kapinės ar kitos nekilnojamojo 

turto vertybės skaičius vnt. 10 10 10

B Savivaldybės biudžeto lėšos 387,9 427,9

TD Tikslinės dotacijos 137,2 141,6

SP Specialiųjų programų lėšos 140,4 140,0

665,5 709,5

17 15 10

03.01.02.03 Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa A.Rutkauskas,Ūkio ir 

teritorijų planavimo 

poskyrio vyriausiasis 

specialistas-ekologas

Priemonės, įgyvendintos iš Savivaldybės aplinkos 

apsaugos specialiosios programos skaičius

vnt.

140,0

141,6

2022-ųjų metų 

asignavimų planas

Numatomi 2023-ųjų metų 

asignavimai

Numatomi 

2024-ųjų 

metų 

709,5

427,9

665,5 709,5

Efekto/Rezultato/Produkto/Proceso ir indėlio

Rodiklis Mato vnt.

Kodas

04

709,5

04.01.02.02

03.01.02.04

04.03 Švarios ir patrauklios gyvenamosios aplinkos puoselėjimas 

Iš viso:

Kodas

1. Savivaldybės lėšos, iš viso

03.01.02.05

04.03.03

04.01.03.01

04.01.03.02

04.03.01

04.01.01.02

04.03.02

04.01.02.01

Numatomi 

2023-ųjų 

metų 

asignavimai

SP lėšos

2022-ųjų metų 

asignavimų 

planas

Vykdytojas

SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 04 PROGRAMOS TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ 

VERTINIMO KRITERIJŲ, SIEKIAMŲ REIKŠMIŲ, ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ (tūkst. Eur)

Numatomi 

2024-ųjų 

metų 

asignavimai

Programos tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas

709,5665,5 709,5



2022 2023 2024

Savivaldybės veiklos programa 2603,3 2677,0 2687,0 Gyventojų patenkintų į Savivaldybės administraciją 

kreipimosi rezultatais, t. y. suteikta informacija, 

konsultacija, reagavimu į prašymą
proc. 75 85 95

 Vietos savivaldos efektyvumo didinimas 2262,7 2336,4 2346,4 Savivaldybės funkcijų įgyvendinimui skirtų lėšų 

įsisavinimas
proc. 100,0 100,0 100,0

Valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų 

įgyvendinimui skirtų lėšų įsisavinimas proc. 100,0 100,0 100,0

Etatų skaičius Savivaldybės administracijoje vnt. 101,0 101,0 98,0

Užtikrinti viešąjį valdymą, bei gerinti administracinių 

paslaugų kokybę 

2262,7 2336,4 2346,4

Savivaldybės tarybos darbo funkcionalumo užtikrinimas A.Kašinskas, Bendrojo skyriaus 

vedėjas

B 177,3 177,3 177,3 Priimtų sprendimų skaičius
vnt. 260 265 265

Tarybos reprezentacijų organizavimas (mero fondas) A.Kašinskas, Bendrojo skyriaus 

vedėjas

B 15,0 15,0 15,0 Fondo panaudojimas 
proc. 100% 100% 100%

B 156,0 160,0 160,0

D 0,3 0,3 0,3

B 1291,3 1356,0 1366,0

D 22,3 22,3 22,3

Kontrolės ir audito tarnybos darbo funkcionalumo 

užtikrinimas

I.Pečiulaitienė, Savivaldybės 

kontrolierė

B 56,0 56,0 56,0 Įgyvendintų rekomendacijų
proc. 95 95 96

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės 

registrams teikimas

A.Kašinskas, Bendrojo skyriaus 

vedėjas

D 0,2 0,2 0,2 Civilinės būklės aktų įrašų skaičius
vnt. 200 200 200

Archyvinių dokumentų tvarkymas A.Kašinskas, Bendrojo skyriaus 

vedėjas

D 9,8 9,8 9,8 Išduotos archyvinės pažymos skaičius
vnt. 200 210 210

Jaunimo teisių apsaugos funkcijų vykdymas Vyriausiasis specialistas (jaunimo 

reikalų koordinatorius)

D 13,9 13,9 13,9 Atvirosios jaunimo erdvės vidutinį lankytojų skaičių nuo 

visų jaunų žmonių proc. 50 50 50

B 13,1 13,1 13,1

D 8,2 8,2 8,2

B 19,4 19,4 19,4

D 19,5 19,5 19,5

Duomenų valstybės suteiktos pagalbos registrui teikimas A. Veiverytė,

Investicijų poskyrio  vyriausioji 

specialistė

D 0,1 0,1 0,1 Pateiktų duomenų valstybės suteiktos pagalbos registrui 

skaičius vnt. 2 2 2

Pirminės teisinės pagalbos teikimas R.Liaudinskas,Viešųjų pirkimų ir 

teisės skyriaus vedėjas

D 1,6 1,6 1,6 Suteiktos pirminės teisinės pagalbos piliečiams atvejai, 

skaičius, siekiant, kad pirminė teisinė pagalba būtų 

suteikta ne mažiau kaip 35 proc. vyrų
vnt. 100 110 110

Gyvenamosios vietos deklaravimas A.Kašinskas, Bendrojo skyriaus 

vedėjas

D 1,6 1,6 1,6 Gyvenamosios vietos deklaravusiųjų skaičius
vnt. 750 800 800

Karo prievolės ir mobilizacijos administravimas S.Pečkienė, Personalo 

administravimo ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėja

D 9,6 9,6 9,6 Parengtas arba atnaujintas mobilizacijos planas

vnt. 1 1 1

Civilinės saugos organizavimas A.Kašinskas, Bendrojo skyriaus 

vedėjas

D 15,0 15,0 15,0 Prevencinių priemonių plano įvykdymas

proc. 95 95 95

B 38,6 43,6 43,6

D 75,7 75,7 75,7 vnt.

D 294,1 294,1 294,1

B 2,3 2,3 2,3

Dalyvavimas viešosios tvarkos užtikrinimo prevencijos 

programose

A.Kašinskas, Bendrojo skyriaus 

vedėjas

B 3,0 3,0 3,0 Įgyvendintos prevencijos programos priemonės, skaičius
vnt. 2 2 2

Dalyvavimas nusikaltimų ir korupcinių reiškinių 

prevencijos programose

R.Liaudinskas,Viešųjų pirkimų ir 

teisės skyriaus vedėjas

B 1,0 1,0 1,0 Įgyvendintos prevencijos programos priemonės, skaičius
vnt. 1 1 1

Naujos technologinės įrangos diegimas ir esamos darbo 

vietose atnaujinimas

A.Kašinskas, Bendrojo skyriaus 

vedėjas

B 17,8 17,8 17,8 Darbo vietų atnaujinimas skaičius
vnt. 10 12 12

Vykdyti finansiškai pasvertą savivaldybės skolos valdymą

340,6 340,6 340,6 LR finansinių rodiklių įstatymu savivaldybėms patvirtinti 

skolinimosi limitai proc. 100 100 100

Efektyviai valdyti prisiimtus finansinius įsipareigojimus 310,4 310,4 310,4

Paskolų grąžinimas V.Makaveckienė, Finansų skyriaus 

vedėja

B 290,0 290,0 290,0 Paimtų paskolų iš bankų per metus suma
195000,00 231100,00 231100,00

Palūkanų už paskolas mokėjimas V.Makaveckienė, Finansų skyriaus 

vedėja

B 20,4 20,4 20,4 Grąžintų paskolų ir sumokėtų palūkanų suma per metus
206400,0 247500,0 202100,0

 Kazlų Rūdos savivaldybės įvaizdzio formavimas 30,2 30,2 30,2

Informacijos apie savivaldybę sklaidos vykdymas A.Kašinskas, Bendrojo skyriaus 

vedėjas

B 25,0 25,0 25,0 Publikuoti straipsniai apie savivaldybę, skaičius

vnt. 50 50 50

LSA nario mokesčio mokėjimas V.Makaveckienė, Finansų skyriaus 

vedėja

B 5,2 5,2 5,2

1. Savivaldybės lėšos, iš viso 2603,3

B Savivaldybės biudžeto lėšos 2131,4

D Deleguotos lėšos 471,9

2603,3

5

A.Aleksa, Kazlų Rūdos 

priešgaisrinės tarnybos direktorius

D.Mickevičienė,Personalo 

administravimo ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja

I.Žilionienė, Švietimo,kultūros ir 

sporto skyriaus vyriausioji 

specialistė-savivaldybės kalbos 

tvarkytoja

Civilinės būklės aktų registravimas Užregistruotų civilinės būklės aktų skaičius

vnt. 350 350

vnt.

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės 

patkrinimų skaičius

Infrastruktūros ir žemės ūkio 

skyriaus vedėjas

Vykdomų prevencinių priemonių skaičius

vnt. 5

40

Kazlų Rūdos savivaldybės 2022-2024 m. 

strateginio veiklos plano 5 priedo 1 lentelė 

300

22

350

05

A.Kašinskas, Bendrojo skyriaus 

vedėjas 40 40

05.01.01.03

05.01.02.01

05.01.02.02

05.01.02.04

300

22 22

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė

05.01.02.06

300

05.01.02.05

5

05.01.01.05 Savivaldybės administracijos padalinių darbo 

organizavimas

Parengti savivaldybės norminiai teisės aktai

(veiklos klausimais skaičius) vnt.

05.01.02.12

05.01

05.01.01

05.01.01.01

05.01.01.02

Aptarnautų asmenų skaičius 

Kodas
Mato vnt

Planas

05.01.01.04 Savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo 

sudarymas ir naudojimas

A.Kašinskas, Bendrojo skyriaus 

vedėjas

Patenkintų prašymų skaičius
vnt. 3

SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 05 PROGRAMOS TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ VERTINIMO KRITERIJŲ, 

SIEKIAMŲ REIKŠMIŲ, ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ (tūkst. Eur)

Programos tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Vykdytojas SP lėšos

Planas Planas

Efekto/Rezultato/Produkto/Proceso ir indėlio

Rodiklis

2022-ųjų metų 

asignavimų 

planas

Numatomi 

2023-ųjų metų 

asignavimai

Numatomi 

2024-ųjų 

metų 

asignavimai

05.01.02.10

05.01.02.11

05.02.01.01

Žemės ūkio funkcijų vykdymo organizavimas

05.01.03.02

05.02

05.02.01

05.01.04.01

05.01.03.01

05.01.02.13 Priešgaisrinės saugos vykdymas

2 2

Iš viso: 2677,0 2687,0

2677,0 2687,0

471,9 471,9

2205,1 2215,1

Kodas

2022-ųjų metų asignavimų 

planas

Numatomi 2023-ųjų metų 

asignavimai

Numatomi 2024-ųjų metų 

asignavimai

05.02.01.02

05.02.02

05.03.01.01

05.03.01.03

05.01.02.07

05.01.02.08

05.01.02.09



Kazlų Rūdos savivaldybės 2022-2024 m. strateginio veiklos 

plano 6 priedo 1 lentelė 

SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 06 PROGRAMOS TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ VERTINIMO KRITERIJŲ, 

SIEKIAMŲ REIKŠMIŲ, ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ (tūkst. Eur)

Planas Planas Planas

Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa 6749,1 7623,1 7692,1 Socialinėms paslaugos tenkančių lėšų dalis nuo bendro programos 

biudžeto proc. proc. 22 23 25

Socialinės pagalbos užtikrinimas ir atsakomybės skatinimas 6555,2 7472,1 7537,1 Teikiamų socialinių paslaugų skaičiaus pokytis lyginant su praėjusiais 

metais proc. 2 5 7

Gerinti socialinių paslaugų kokybę, didinti įvairovę ir užtikrinti nepasiekiamumą 5074,7 5697,9 5691,9

B 20,0 25,0 25,0

vnt. 150 150 150

D 10,0 10,0 10,0

B 676,0 1200,0 1200,0

D 385,5 385,5 385,5

B 28,0 30,0 30,0

D 213,8 300,0 300,0

Socialinės paramos mokiniams už mokymo reikmenis teikimo organizavimas ir administravimas R. Klimaitytė, Socialinės 

paramos skyriaus 

specialistė soc.darbui

D 31,7 37,7 31,7 Vid. socialinę paramą gaunančių mokinių skaičius, žm.

vnt. 300 300 300

Važiavimo išlaidų lengvatų teikimo organizavimas G.Juškėnaitė, Ūkio ir 

teritorijų planavimo 

poskyrio vyr. specialistė

B 20,0 20,0 20,0 Važiavimo išlaidų kompensacijų išmokama suma, Eur

Eur 18000 18000 18000

Tikslinių kompensacijų mokėjimo organizavimas R.Marcinkevičienė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

S 1123,4 1123,4 1123,4 Tikslinių kompensacijų  gavėjų skaičius, žm.

vnt. 410 420 440

Tikslinių kompensacijų administravimas R.Marcinkevičienė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

S 44,9 44,9 44,9

Išmokų vaikams mokėjimo organizavimas R.Marcinkevičienė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja

S 2509,7 2509,7 2509,7 Išmokų gavėjų skaičius, žm.

vnt. 795 800 825

Išmokų vaikams administravimas R.Marcinkevičienė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

S 17,5 17,5 17,5

VykdytojasProgramos tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas

R. Klimaitytė, Socialinės 

paramos  skyriaus 

specialistė soc. darbui

SP lėšos

Socialinių išmokų ir kompensacijų gavėjų skaičius/išmokama suma tūkst. 

Eur 

tūkst.Eur 1150

Vienkartinės socialinės paramos teikimas R.Marcinkevičienė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja

Vid. vienkartinės socialinės paramos gavėjų skaičius, žm.

Kodas

Efekto/Rezultato/Produkto/Proceso ir indėlio

Vid. socialinę paramą gaunančių mokinių skaičius, žm.

450 500 500

Numatomi 

2023-ųjų 

metų 

asignavimai

Numatomi 

2024-ųjų 

metų 

asignavimai

2022-ųjų metų 

asignavimų 

planas Rodiklis Mato vnt

2022 2023 2024

06.01

06

1200 1250

06.01.01.02

06.01.01.03

06.01.01

vnt.

06.01.01.01

06.01.01.06

06.01.01.07

R.Marcinkevičienė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

Socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimo organizavimas ir administravimas

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus teikimo organizavimas ir administravimas

06.01.01.08

06.01.01.09

06.01.01.04

06.01.01.05



Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensavimas R.Marcinkevičienė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

D 4,2 4,2 4,2 Kompensacijos gavėjų skaičius, žm.

vnt. 3 3 3

Užtikrinti socialinę integraciją ir mažinti socialinę atskirtį 1480,5 1774,2 1845,2

Socialinių paslaugų teikimo organizavimas ir administravimas V.Radžiūnienė, 

Socialinės paramos  

skyriaus vyr. specialistė

D 468,7 460,0 490,0 Suteikta institucinių socialinių paslaugų skaičius

vnt. 55 55 55

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo užtikrinimo funkcijai vykdyti R.Marcinkevičienė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

D 0,2 0,2 0,2 Komisijoje peržiūrėtas neveiksnių asmenų skaičius

vnt. 3 5 5

Dalyvavimas Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo projekte J. Bartkuvienė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vyriausioji 

specialistė

B 10,0 10,0 10,0 Pagalbą maisto ir pranonės produktais gavusių asmenų skaičius

vnt. 1200,0 1200,0 1200,0

Bendrųjų socialinių paslaugų teikimo organizavimas V. Radžiūnienė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vyriausioji 

specialistė

B 15,0 25,0 25,0 Bendrųjų socialinių paslaugų gavėjų skaičius

vnt. 300 320 350

Specialiųjų socialinių paslaugų teikimo organizavimas V.Radžiūnienė, 

Socialinės paramos  

skyriaus vyr. specialistė

B 324,0 487,0 490,0 Suteikta specialiųjų socialinių paslaugų (asm. skaičius)

vnt. 145 145 145

Socialinės globos likusiems be tėvų globos vaikams teikimo organizavimas  J. Bartkuvienė, 

vyriausioji specialistė

B 324,0 410,0 430,0 Sumažintas institucinės globos poreikis 

proc. 70 90 90

Dalyvavimas socialiniuose projektuose R.Marcinkevičienė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

B 24,0 25,0 35,0 Paremta socialinių projektų

vnt. 4 5 7

D 98,8 85,0 88,0

B 41,00 64,00 67,00

D 124,8 128,0 130,0

B 50,0 80,0 80,0

Stiprinti ir gerinti asmens ir visuomenės sveikatos priežiūros ir sveikatinimo paslaugas 193,9 151,0 155,0 Visuomenės informuotumas sveikatos ugdymo klausimais, procentinė 

dalis nuo bendro gyventojų skaičiaus proc. 40 43 45

Gerinti asmens ir visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų kokybę, didinti jų įvairovę ir užtikrinti 

pasiekiamumą

193,9 151,0 155,0

D 108,0 108,0 110,0

B 43,9 43,9 43,9

P 2,1 2,1 2,1

Visuomenės psichikos paslaugų prieinamumas, ankstyvojo savižudybių atpažinimas ir 

kompleksinės pagalbos teikimas

V. Stankevičienė, Kazlų 

Rūdos savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro direktorė

D 22,7 24,0 25,0 Paslaugas gavusių asmenų skaičius

vnt. 210 230 250

06.01.02.07

06.01.02.08

06.01.02.09

06.02

06.01.02

06.02.01.02

06.02.01.01 Mokinių ir visuomenės sveikatos priežiūra, stiprinimas ir stebėsena V. Stankevičienė, Kazlų 

Rūdos savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro direktorė

3

9 10

V.Radžiūnienė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vyr. specialistė

V.Brazinskaitė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vyr. Specialistė 

ir Virginija Radžiūnienė 

Socialinės paramos 

skyriaus vyr. Specialistė

Akredituotų įstaigų skaičius

8

Akredituotos socialinės priežiūros paslaugų finansavimas

Neįgaliųjų socialinės integracijos organizavimas Paremta NVO

2 3

06.01.01.11

06.01.02.03

Organizuotų ir vykdytų sveikatinimo veiklų skaičius

vnt. 463 470 475

06.01.02

06.01.02.01

06.01.02.05

06.01.02.02

06.01.02.04

06.01.02.06

vnt.

vnt.



SP 17,2 19,0 20,0

B 3,9 3,9 3,9

2022-ųjų metų 

asignavimų planas

Savivaldybės biudžeto lėšos
1575,9

Dotacijos 1458,4

Valstybės lėšos 3695,5

Biudžetinių įstaigų pajamos 2,1

Spec.programos lėšos 17,2

6749,1 7669,1 7703,1

19,0 20,0

D

6749,1
Savivaldybės lėšos, iš viso

Iš viso:

S

SP

Kodas

Numatomi 2023-ųjų metų 

asignavimai

Numatomi 2024-ųjų metų 

asignavimai

1.

B

7669,1

3695,5 3695,5

7703,1

2419,9 2420,9

P 2,1 2,1

1532,6 1564,6

06.02.01.04 Visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa V. Sendžikienė, 

Vyriausioji specialistė 

(savivaldybės gydytoja)

Finansuotų Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos priemonių ir projektų skaičius 

vnt. 10 12 14



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
INVESTICIJŲ POSKYRIS 

 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Poskyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 625 / 95 276, el. p. ekonomika@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai               Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022-02-18 SPRENDIMO NR. TS-25 „DĖL 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2022–2024 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022-09-16 

Kazlų Rūda 

 
Projekto rengimą paskatinusios priežastys, parengto projekto tikslai ir uždaviniai: 

Šio tarybos sprendimo projekto tikslas yra pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės 2022–2024 metų 

strateginio veiklos plano, patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimu Nr. 

TS-25 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, 1–6 programų 

2022–2024 metų tikslų, uždavinių, priemonių vertinimo kriterijų, siekiamų reikšmių, asignavimų suvestinių 

lenteles ir jas išdėstyti nauja redakcija, atsižvelgiant į Kazlų Rūdos savivaldybės 2022 m. biudžetą, patvirtintą 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d.  sprendimu Nr.TS-31 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 

2022 m. biudžeto patvirtinimo“ įskaitant Savivaldybės tarybos patvirtintus 2022 m. biudžeto pakeitimus ir 

vadovaujantis Strateginio planavimo organizavimo Kazlų Rūdos savivaldybėje tvarkos aprašo, patvirtinto 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. TS-257 „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 36 punktu, bei atsižvelgiant į 

gautus duomenis dėl lėšų skyrimo iš kitų finansavimo šaltinių ir programų koordinatorių pateiktus duomenis, 

prašymus. Strateginio veiklos plano programų tikslai ir uždaviniai lieka tokie, kokie buvo patvirtinti 2022 m. 

vasario 18 d. sprendimu Nr. TS-25.  

Laukiami rezultatai: Tikimasi efektyvaus ir rezultatyvaus Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto lėšų 

panaudojimo ir sklandaus Kazlų Rūdos savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plane numatytų 

priemonių įgyvendinimo. 

Biudžeto lėšų poreikis ir šaltiniai: Programų vykdymas finansuojamas iš Kazlų Rūdos savivaldybės 

biudžeto, valstybės biudžeto, ES lėšų, kitų finansavimo šaltinių. 

Galimos pasekmės: Nenumatyta. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertinamas. 

 

 

 

 

Vyriausioji specialistė 

  

 

 

Aistė Jasinskaitė 

 
 

 

A. Jasinskaitė, tel. (8 343)  68 625, el. p. aiste.jasinskaite@kazluruda.lt 

mailto:ekonomika@kazluruda.lt

